(MGTI), com início previsto para 04/03/2020 e término previsto para 04/12/2021, a ser promovido 
pela UNIÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO CATÓLICA - UBEC - CNPJ nº 00.331.801/0004-82 
(Nome Fantasia: UNIVERSIDADE CATÓLICA DE BRASÍLIA - UCB), no valor total de R$ 
38.384,46 (trinta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro reais e quarenta e seis centavos), conforme 
Projeto Básico/Proposta que faz parte deste instrumento como se transcritos estivessem, com fundamento 
no Art. 25, inciso II, da Lei nº 8666/93 e suas alterações, tendo em vista o que consta do presente